ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA

SOCIEDADE MED SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA – EM

RECUPERAÇÃO JUDICIAL

PROCESSO Nº: 0969047-28.2023.8.19.0001

Aos 29 dias do mês de outubro do ano de 2025, às 14:00 horas, na Plataforma virtual da

Assemblex, reuniram-se, em assembleia os credores da Med Shop Comercio de Equipamentos

Hospitalares Ltda – em Recuperação Judicial, que foram convocados por edital publicado no

Diário de Justiça Eletrônico ano 17 – nº 226/2025, do dia 18 de agosto de 2025. O Administrador

Judicial, Neves, Figueirêdo, Cerqueira & Souza Advogados representada por Athos de Andrade

Figueira Neves, assumiu a presidência dos trabalhos e designou para secretária a Drª Mariana

da Silva Pereira de Mello, OAB/RJ 222.677, representante do credor Cupertino Fundo de

Investimento em Direitos Creditórios Responsabilidade Limitada, conforme o “caput” do artigo 37

da Lei 11.101/05.

O presidente leu o edital e esclareceu que a assembleia foi convocada com a seguinte ordem do

dia: deliberação quanto à aprovação, rejeição ou modificação no Plano de Recuperação Judicial

apresentado pela devedora em id. 126779284, pelos credores legitimados, na forma do art. 45

da Lei nº 11.101/2005. Informou ainda que não foi possível a instalação da assembleia, conforme

o relatório do quórum de credores anexo, e será necessário a 2ª convocação no dia 05/11/2025,

às 14h, na plataforma da Assemblex.

O presidente deu por encerrados os trabalhos às 14:08 horas, lavrou-se a presente ata que, na

forma do §7º do artigo 37 da Lei 11.101/05, é assinada pelo Presidente, representante da

Devedora, Secretária, dois membros de cada classe votante da Devedora. Os nomes dos

credores presentes com as respectivas assinaturas, relatório de credenciamento, relatório de

votação e o chat da sala virtual serão apresentados ao MM. Juízo.

Nada mais havendo a ser tratado, foram efetivamente encerrados os trabalhos da Assembleia

Geral de Credores da SOCIEDADE MED SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA – em Recuperação Judicial.

Presidente – Administrador Judicial

Athos de Andrade Figueira Neves

OAB-RJ 211.747

NB

RB

AN

FL

MM

FR

Secretária

Cupertino Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Responsabilidade Limitada

Representante: Mariana da Silva Pereira de Mello

Identidade: OAB/RJ 222.677

Med Shop Comercio de Equipamentos Hospitalares Ltda – em Recuperação Judicial

Representante: Fabio Rhein

Identidade: 053.022.227-28

Classe I

Identidade:

Classe I

Identidade:

Banco Santander (Brasil) S/A - Classe III

Representante: Rafaela Botasim

Identidade: OAB/SP 485.109

Banco Itaú Unibanco S/A - Classe III

Representante: Natalia Gonçalves Bento

Identidade: OAB/SC 58.436

Natália B

NB

Rafaela B

RB

AN

Fábio L

FL

Mariana M

MM

FR

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 29 out 2025 às 14:32
Identificador: 74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94

Página de assinaturas

Natália B Rafaela B
Natália Bento Rafaela Botasim

047.163.869-29 439.288.378-77
Signatário Signatário

Fábio L
Athos Neves Fábio Lunelli

136.498.267-63 022.713.989-59
Signatário Signatário

Mariana M Fabio R
Mariana Mello Fabio Rhein

156.721.507-64 053.022.227-28
Signatário Signatário

HISTÓRICO

29 out 2025
14:22:25

Assemblex LTDA criou este documento. ( Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, Email:
contato@assemblex.com.br, CPF: 345.218.128-64 )

29 out 2025
14:23:22

Athos de Andrade Figueira Neves (Email: athosneves@nfcsadvogados.com.br, CPF: 136.498.267-63)
visualizou este documento por meio do IP 177.132.88.137 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

29 out 2025
14:26:26

Athos de Andrade Figueira Neves (Email: athosneves@nfcsadvogados.com.br, CPF: 136.498.267-63)
assinou este documento por meio do IP 177.132.88.137 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 84c4c45d7d990fe0727f332adac70f856787dacf5fa5c82433bdad6cbb4a500b

https://valida.ae/74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94
https://valida.ae/74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 29 out 2025 às 14:32
Identificador: 74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94

29 out 2025
14:27:43

Fábio Ricardo Lunelli  (Email: advocacia.lunelli@outlook.com, CPF: 022.713.989-59) visualizou este
documento por meio do IP 177.125.107.136 localizado em Brusque - Santa Catarina - Brazil

29 out 2025
14:27:48

Fábio Ricardo Lunelli  (Email: advocacia.lunelli@outlook.com, CPF: 022.713.989-59) assinou este
documento por meio do IP 177.125.107.136 localizado em Brusque - Santa Catarina - Brazil

29 out 2025
14:24:10

Rafaela Botasim (Email: rafaela.botasim@cmmm.com.br, CPF: 439.288.378-77) visualizou este documento
por meio do IP 179.106.36.9 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

29 out 2025
14:24:50

Rafaela Botasim (Email: rafaela.botasim@cmmm.com.br, CPF: 439.288.378-77) assinou este documento por
meio do IP 179.106.36.9 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

29 out 2025
14:22:42

Natália Gonçalves Bento  (Email: natalia.bento@oliveiraeantunes.com.br, CPF: 047.163.869-29) visualizou
este documento por meio do IP 177.200.202.202 localizado em Joinville - Santa Catarina - Brazil

29 out 2025
14:22:57

Natália Gonçalves Bento  (Email: natalia.bento@oliveiraeantunes.com.br, CPF: 047.163.869-29) assinou
este documento por meio do IP 177.200.202.202 localizado em Joinville - Santa Catarina - Brazil

29 out 2025
14:27:45

Mariana da Silva Pereira de Mello (Email: mariana.pereira@frsadvogados.adv.br, CPF: 156.721.507-64)
visualizou este documento por meio do IP 189.13.166.212 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

29 out 2025
14:28:35

Mariana da Silva Pereira de Mello (Email: mariana.pereira@frsadvogados.adv.br, CPF: 156.721.507-64)
assinou este documento por meio do IP 189.13.166.212 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

29 out 2025
14:32:07

Fabio Rhein (Email: fabiorhein1977@gmail.com, CPF: 053.022.227-28) visualizou este documento por meio
do IP 152.248.98.216 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

29 out 2025
14:32:41

Fabio Rhein (Email: fabiorhein1977@gmail.com, CPF: 053.022.227-28) assinou este documento por meio do
IP 152.248.98.216 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 84c4c45d7d990fe0727f332adac70f856787dacf5fa5c82433bdad6cbb4a500b

https://valida.ae/74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94
https://valida.ae/74866d68ae69a7300285b9055821da299a9dfc8606c58da94